[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. 002/19

Ao Senhor
Luiz Omar de Souza
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
TAVARES/RS.

			A Vereadora que este subscreve, requer após tramitação regimental, se aprovado pelo Plenário, seja encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte Indicação:

 			Que o Executivo Municipal através dos Órgãos competentes estude a possibilidade de construir um Módulo Sanitário no Pavilhão de Eventos Moacir Brum Paiva na Praça Central.

J U S T I F I C A T I V A

			A vereadora faz essa Indicação já que o local serve de palco de festividades e eventos locais, tendo ainda ao lado a brinquelândia é de extrema necessidade que haja banheiros para uso público.

Sala das Sessões, 07 de Janeiro de 2019.

Verª Raquel Terra
Autora